
 
 

UCHWAŁA NR VI/48/2025 
RADY GMINY SUSIEC 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie określenia sezonu kąpielowego w gminie Susiec w 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, z późn.zm.) w związku z art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1087, z późn. zm.) Rada Gminy Susiec uchwala: 

§ 1. Określa się sezon kąpielowy w Gminie Susiec, obejmujący okres od 28 czerwca 2025 r.do 31 sierpnia 
2025 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Susiec. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Urszula Bartoszek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 19 marca 2025 r.

Poz. 1624


	UCHWAŁA NR VI/48/2025 RADY GMINY SUSIEC z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-19T11:15:57+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




